
中粮（唐山）糖业有限公司

化验器具、药品及化学制品采购项目说明书

单位：中粮（唐山）糖业有限公司

发布日期：2024年 6月 日



目 录

第一章 询比须知

第二章 合同条款

第三章 评审方法

第四章 报价说明

第五章 报价单



第一章 询比须知

序号 名称 要求内容

1 项目名

称

化验器具、药品及化学制品询比采购项目

2 项目地

点

中粮（唐山）糖业有限公司

3 项目区

域

中粮（唐山）糖业有限公司化验室

4 项目控

制价

24169.01 元

5 项目内

容 行

号

物

料

编

码

物

料

名

称

规格型号

计

量

单

位

数量 交货日期 标杆价格

合计价格

（拦标

价）

备注 成本中心

1

费

用

报

销

类

卫

生

纸

维达 V4069-B 箱 2 2024/5/25 75.9 151.8

西域订

货号：

AWA766

提报人：

左长平

C684110020

品控部

2

费

用

报

销

类

滤

纸
垒固 W-0138059 盒 2 2024/5/25 21.19 42.38

西域订

货号：

GQF892

提报人：

左长平

C684110020

品控部

3

费

用

报

销

类

滤

纸
泰坦 TY3-0024 包 1 2024/5/25 159 159

西域订

货号：

GCE154

提报人：

左长平

C684110020

品控部

4

费

用

报

销

类

滴

管

冰禹

BY-20240.2ml 1

包(1000 个/包）

包 1 2024/5/25 54.19 54.19

西域订

货号：

JAZ674

提报人：

左长平

C684110020

品控部

5

费

用

报

销

类

温

湿

度

记

录

美德时 JR913 个 6 2024/5/25 41.9 251.4

西域订

货号：

ARD671

提报人：

左长平

C684110020

品控部



仪

6

费

用

报

销

类

微

压

差

表

伊莱科 TE2000 个 3 2024/5/25 189 567

西域订

货号：

CFC308

提报人：

左长平

C684110020

品控部

7

费

用

报

销

类

缓

冲

液

三信

pH7.00-250mL
瓶 1 2024/5/25 71.08 71.08

西域订

货号：

LFH978

提报人：

左长平

C684110020

品控部

8

费

用

报

销

类

缓

冲

液

亚速旺

CC-3001-05
瓶 1 2024/5/25 88 88

西域订

货号：

BFA401

提报人：

左长平

C684110020

品控部

9

费

用

报

销

类

甲

醛

试

剂

浓度

36%-38%500ml/瓶
瓶 4 2024/5/29 60 240

提报人：

左长平

C684110020

品控部

10

费

用

报

销

类

无

水

甲

酰

胺

Fluka34724-1L 瓶 2 2024/5/29 729 1458

西域订

货号：

DYJ436

提报人：

左长平

C684110020

品控部

11

费

用

报

销

类

滴

定

剂

Fluka34806-1L 瓶 2 2024/5/29 1199 2398

西域订

货号：

DYJ371

提报人：

左长平

C684110020

品控部

12

费

用

报

销

类

地

垫

安赛瑞 双条纹

50×80cm, 13711
块 4 2024/5/29 55.9 223.6

西域订

货号：

JEA650

提报人：

左长平

C684110020

品控部

13

费

用

报

销

类

微

量

注

射

器

高鸽 CC-4179-09 个 5 2024/5/29 24 120

西域订

货号：

BJB206

提报人：

左长平

C684110020

品控部

14
费

用

保

鲜
宜洁 Y-9996 卷 10 2024/5/29 5.3 53

西域订

货号：

C684110020

品控部



报

销

类

膜 CWK212

提报人：

左长平

15

费

用

报

销

类

PP

棉

前

置

滤

芯

10 寸 5μm 支 10 2024/5/29 79 790

西域货

号：

HFV636

提报人：

左长平

C684110020

品控部

16

费

用

报

销

类

PP

棉

前

置

滤

芯

10 寸 1μm 支 10 2024/5/29 79 790

西域货

号：

HFV638

提报人：

左长平

C684110020

品控部

17

费

用

报

销

类

自

封

袋

17*24cm,20 丝 包 20 2024/5/29 44 880

西域货

号：

GNY356

提报人：

左长平

C684110020

品控部

18

费

用

报

销

类

自

封

袋

24*34cm，20 丝 包 5 2024/5/29 80 400

西域货

号：

GHB717

提报人：

左长平

C684110020

品控部

19

费

用

报

销

类

糖

品

二

氧

化

硫

检

测

试

剂

A/B液 套 10 2024/5/29 300 3000

糖品二

氧化硫

速测用

提报人：

左长平

C684110020

品控部

20

费

用

报

销

类

激

光

碳

粉

盒

格之格

NT-PH1110C
个 10 2024/5/29 119 1190

西域订

货号：

DDS675

提报人：

左长平

C684110020

品控部

21

费

用

报

销

漏

斗

架

垒固 W-000908 个 2 2024/5/29 64.59 129.18

西域订

货号：

HJP748

提报人：

C684110020

品控部



类 左长平

22

费

用

报

销

类

秒

表

计

时

器

亚速旺

3-7270-01
个 5 2024/5/29 58 290

西域订

货号：

HXM344

提报人：

左长平

C684110020

品控部

23

费

用

报

销

类

整

理

箱

哈德威 VF005 个 2 2024/5/29 69.89 139.78

西域订

货号：

AJW300

提报人：

左长平

C684110020

品控部

24

费

用

报

销

类

精

密

温

度

计

垒固 B-015102 个 3 2024/5/29 33.9 101.7

西域订

货号：

HHM227

提报人：

左长平

C684110020

品控部

25

费

用

报

销

类

无

水

甲

醇

Fluka34741-1L 瓶 2 2024/5/29 329 658

西域订

货号：

DYJ428?

提报人：

左长平

C684110020

品控部

26

费

用

报

销

类

一

次

性

培

养

皿

环凯微生物

20221850
箱 1 2024/5/29 459 459

西域订

货号：

GQD914

提报人：

左长平

C684110020

品控部

27

费

用

报

销

类

滤

膜

孔径：0.45μm 直

径：150mm
盒 10 2024/5/29 200 2000

白砂糖

抽滤提

报人左

长平

C684110020

品控部

28

费

用

报

销

类

焦

炭

标

准

品

山冶

GSB03-1604-2003
瓶 1 2024/5/29 699 699

西域订

货号：

DZW280

提报人：

左长平

C684110020

品控部

29

费

用

报

销

类

煤

标

准

品

煤科院 煤标 50g 瓶 1 2024/5/29 376 376

西域订

货号：

ANV858

提报人：

左长平

C684110020

品控部



30

费

用

报

销

类

滴

定

管

亚速旺

C2-879-03
个 2 2024/5/29 155 310

西域订

货号：

BFD477

提报人：

左长平

C684110020

品控部

31

费

用

报

销

类

滴

定

管

西斯贝瑞

SLCG0093
盒 1 2024/5/29 78.9 78.9

西域订

货号：

AWB042

提报人：

左长平

C684110020

品控部

32

费

用

报

销

类

白

砂

糖

标

准

品

瓶 2 2024/5/29 1400 2800

糖检中

心标准

品提报

人：左长

平

C684110020

品控部

33

费

用

报

销

类

酿

酒

酵

母

FSCC214002 瓶 1 2024/6/15 800 800

广东省

食品微

生物安

全工程

技术研

究开发

中心

C684110020

品控部

34

费

用

报

销

类

黑

曲

霉

FSCC114001 瓶 1 2024/6/15 800 800

广东省

食品微

生物安

全工程

技术研

究开发

中心

C684110020

品控部

35

费

用

报

销

类

大

肠

埃

希

氏

菌

FSCC149002 瓶 1 2024/6/15 800 800

广东省

食品微

生物安

全工程

技术研

究开发

中心

C684110020

品控部

36

费

用

报

销

类

白

色

念

珠

菌

FSCC129002 瓶 1 2024/6/15 800 800

广东省

食品微

生物安

全工程

技术研

究开发

中心

C684110020

品控部



合计 145.00 10597.74 24169.01

6 技术要

求

完成本次化验器具、药品及化学制品的采买，且采买的物资要符合化验室要求，保证质

量。

7 采购方

式

询比采购

8 合格意

向投标

人资格

条件

（1）投标人必须是中华人民共和国境内合法注册的独立法人机构；

（2）具备有效的“营业执照、税务登记证及组织机构代码证”或具备：“统一社会信用

代码证”的营业执照；

（3）提供法定代表人证明书和法定代表人授权委托证明书；

（4）参加招投标活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录；

（5）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合

同项下的投标活动；

（6）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，不得参加本次招

标活动；

（7）应自觉抵制采购领域商业贿赂行为；

（8）本项目不允许联合体响应；

（9）中粮糖业黑名单内的供应商不得投标。

（10）供应商应具备销售化验器具、药品及化学制品的资格。

9 投标人

注册

意向投标人须在中粮糖业采购平台进行注册登记，通过审核的才能够在 EPS系统内报名，

进行查看公告等业务操作；

采购平台网址：https://eps.cofcotunhe.com。

已注册的意向投标人在 EPS系统内自行更新资料，补充不足部分，更新已过期资质，重

新提交审核，资质审核不通过的不得参与报价；

请参与本次报价的意向投标人注册填报采购组织时，选择：唐山糖业工厂。

系统固定注册资料需有：营业执照、开户许可证、纳税人资格证、法人代表授权委托书、

质量承诺书、廉洁承诺书，信用中国。

10 询比采

购文件

发布及

报名截

止时间

询比采购文件发出时间：以电子采购平台 EPS公布时间为准

报名时间：以电子采购平台 EPS公布时间为准

https://eps.cofcotunhe.com


11 开标时

间

开标时间为：以电子采购平台 EPS公布时间为准

参加询比采购项目的投标单位需在开标前在系统完成报价。

（填写报价时，需把第五章报价单填写完整，盖章签字后一起上传，报价与报价单一致）

12 项目联

系人

联系人：赵东旭 联系电话：17713158278

13 中粮糖

业采购

监督联

系方式

一、纪委办公室联系方式：

办公电话：010-85017235

通讯地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 8号 9层 905室纪委办公室收，邮编 100020

二、采购项目监督人员联系方式

姓名：于小涵

联系电话：15846321177

电子邮箱：984267258@qq.com



第二章 合同条款

合同编号：

签订地点：曹妃甸工业区

签订时间： 年 月 日

采购合同模版

甲方：中粮（唐山）糖业有限公司

乙方：

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定，结合招标

文件，兹确认甲方、乙方双方同意按以下条款订立合同，以资共同遵照执行。

一.货物清单及价格

序号 物料名称 单位 数量 不含税单价 不含税金额 税率 税额

1

总价（大写）： ￥： 元。

说明：以上价格含 %增值税及运费，结算以实际接收数量为准。

（如遇国家财政部门进行税率调整，在税率调整期间，乙方给予甲方结算额按不含税金额

为准，税率根据政策变动进行结算。）

二、质量与技术标准和产品包装

1.质量与技术标准：产品的质量技术标准按国家标准执行；

2.产品包装：按原厂包装标准；

三、收货事项

1.交货地点：中粮（唐山）糖业有限公司

2.甲方收货联系人： 左长平 电话： 17736548537

3.乙方供货联系人： 电话：



4.交货日期： 合同签订之日起 5 个工作日

四、结算方式

供方当月向需方开具真实有效的符合税法要求的 13%税率的增值税专

用发票及收据。因提供发票不符合公司要求和国家规定的，造成的风险和损失

由发票提供方承担。需方在次月以电汇方式按帐面挂帐余额的 100%支付货款。

五、包装、运输、交货、验收及异议的提出

1.货物包装为制造商原包装；

2.货物的运输费用和运输过程造成的损失由乙方承担；

3.货物到达甲方指定地点后，双方应对货物的数量、质量和包装共同验收，

交货后的风险责任由甲方承担；

4.验收过程中如有异议，甲方有权拒收货物或在货物签收后 5 个工作日内

向乙方提出书面异议，乙方在收到异议后，应在 3 日内根据产品的具体情况积

极配合甲方解决质量问题，直至验收合格；对于不合格品退换货过程产生的费

用由乙方自行承担。

5.货到甲方厂区内双方共同验收，乙方发货同时应安排人员参与到货验收

工作，若货到 3 天后乙方验收人员未到达验收现场，甲方可自行开箱验收，并

将验收结果通知乙方，鉴于乙方自愿放弃到场共同开箱验收的权利，则乙方需

无条件接受甲方反馈的单方验收结果。

六、免责条款

双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通

报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得

有关机构证明以后，双方协商延期履行、部分履行或终止合同，并根据情况



可免于承担违约责任。

七、违约责任

1.乙方逾期交货，每逾期一日，应向甲方支付合同总金额千分之一/日作为

违约金，逾期超过十日，甲方有权单方解除本合同并追究乙方的违约责任。乙

方因此承担的违约金为合同总金额的 20%，违约金不足以弥补甲方损失金额的，

乙方有义务按照甲方实际损失承担违约赔偿责任。前述违约金甲方有权利从应

付货款及本合同履约保证金中自行扣除；

2. 甲方逾期付款的，应每日向乙方支付合同总金额千分之一的违约金。

八、其他条款

1.解决合同纠纷的方式：甲乙双方应协商解决，如协商不成，应向甲方所

在地法院提起诉讼，律师费、诉讼费、鉴定费等相关费用由违约方承担；

2.本合同执行期间，双方不得随意变更和解除合同，合同如有未尽事宜由

双方共同协商做出补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力；

3.未经甲方书面许可，乙方不得将本合同项下权利、义务转让给第三人；

4.本合同一式叁份，乙方壹份，甲方贰份，经甲乙双方签字并盖章之日起

生效，自甲乙双方执行完毕合同相关条款时自动终止。



甲方（盖章）：

法定代表人（签字）：

授权代表人（签字）：

电话：0315-8799056

地址：唐山市曹妃甸工业区二港池西岸

开户银行：中国建设银行股份有限公司

唐山曹妃甸自贸区支行

账号：13001624101052503146

税号：91130230585422515W

乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：

授权代表人（签字）：

电话：

地址：

开户银行：

账号：

税号：



第三章 评审方法

本项目投标单位需满足询比采购说明中合格意向投标人资格条件

及技术要求，且本项目具有同质性，即本次评审采用“分项最低价中

标”。



第四章 报价说明

本次询价有效期为 90日历天。



第五章 报价单

序号 服务项目 服务内容 是否同意

1

化验器具、

药品及化学

制品采买服

务

2 付款方式

货到验收合格后，供方应向需方开具真实有效

的增值税专用发票及收据。因提供发票不符合

公司要求和国家规定的,造成的风险和损失由

发票提供方承担。需方在次月向供方以电汇形

式支付全款。

3 税率

4 报价金额(含
税/元)

备注：
工期要求：

其他要求：

报价单位（盖章）：

法人或法人代表签字：

报价日期：


